
         
 

ОБЩИНА РАДНЕВО, ОБЛАСТ СТАРА ЗАГОРА 

 

ОБЩИНА РАДНЕВО,  обявява публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем на 

свободни поземлени имоти, публична общинска собственост от общинския поземлен фонд 

/ОПФ/, с начин на трайно ползване –пасище, мера и ливада, за срок от 1 (една) стопанска 

година, считано от 01.10.2019г. до 30.09.2020г. за следните имоти 

БЕЛИ БРЯГ ЕКАТТЕ 

03407  
          

№ по ред 
Площ 

обект кв. м 
КВС нов кад № НТП  местност Категория 

1 9106 17 03407.11.75 Пасище БОЗАЛЪКА 5 

2 17512 25 03407.11.78 Пасище БОЗАЛЪКА 5 

3 2366 39 03407.31.22 Пасище БОЗАЛЪКА 5 

4 7557 122 03407.11.79 Пасище БОЗАЛЪКА 5 

5 7629 124 03407.33.22 Пасище БОЗАЛЪКА 5 

6 2884 129 03407.14.20 Пасище БОЗАЛЪКА 5 

7 1817 131 03407.29.12 Пасище БОЗАЛЪКА 5 

8 17222 144 03407.24.38 Пасище БОЗАЛЪКА 5 

9 1124 166 03407.34.60 Пасище БОЗАЛЪКА 5 

10 2844 197 03407.33.26 Пасище БОЗАЛЪКА 5 

общо 70061           

              

              

КОНСТАНТИНОВЕЦ 

ЕКАТТЕ 38340 
            

№ по ред 
Площ 

обект кв. м 
КВС нов кад № НТП  местност Категория 

1 88912 3 38340.14.30 Пасище ПАЗАРСКА РЕКА 5 

2 96439 5 38340.14.19 Пасище ПАЗАРСКА РЕКА 6 

3 25570 19 38340.15.24 Пасище ПАЗАРСКА РЕКА 5 

4 46787 31 38340.63.310 Пасище ПАЗАРСКА РЕКА 6 

5 46721 65 38340.21.36 Пасище КЕЛЕШОВОТО 6 

6 15396 66 38340.21.37 Пасище КЕЛЕШОВОТО 6 

7 12116 67 38340.55.24 Пасище КЕЛЕШОВОТО 6 

8 8980 70 38340.29.70 Пасище ЗАД БАИРА 5 

9 34998 75 38340.17.24 Пасище ПАЗАРСКА РЕКА 5 

10 82052 76 38340.21.40 Пасище ЛОЗЯТА 6 

11 51778 84 38340.36.84 Пасище АША ДЕРЕ 5 

12 10456 100 38340.50.100 Пасище КЕЛЕШОВОТО 6 

13 23540 103 38340.50.103 Пасище КЕЛЕШОВОТО 5 

 



14 44675 113 38340.50.113 Пасище КЕЛЕШОВОТО 5 

15 7963 119 38340.43.119 Пасище КЕЛЕШОВОТО 5 

16 11355 125 38340.43.125 Пасище КЕЛЕШОВОТО 5 

17 13966 126 38340.43.20 Пасище КЕЛЕШОВОТО 5 

18 7286 139 38340.54.9 Пасище ГОЛЯМАТА РЕКА 6 

19 6393 140 38340.53.11 Пасище ГОЛЯМАТА РЕКА 6 

20 3278 142 38340.43.142 Пасище ГОЛЯМАТА РЕКА 6 

21 17953 149 38340.55.149 Пасище ЗАД БАИРА 6 

22 24698 152 38340.21.41 Пасище ЗАД БАИРА 6 

23 52408 169 38340.43.169 Пасище ГОЛЯМАТА РЕКА 6 

24 4952 170 38340.40.170 Пасище ГОЛЯМАТА РЕКА 6 

25 5989 176 38340.21.42 Пасище ЗАД БАИРА 6 

26 134778 186 38340.27.186 Пасище ЗАД БАИРА 5 

27 16623 189 38340.27.189 Пасище ЗАД БАИРА 5 

28 46891 204 38340.37.204 Пасище ГОЛЯМАТА РЕКА 5 

29 24415 220 38340.35.220 Пасище АША ДЕРЕ 5 

общо 967368           

              

              

ЛЮБЕНОВО 

EKATTE 44540 
            

№ по ред 
Площ 

обект кв. м 
КВС нов кад № НТП  местност Категория 

1 2473 14 44540.79.14 Пасище 
БАТКАНЛИЙСКА 
РЕКА 

6 

2 8452 302 44540.72.302 Пасище 
КЪРДЖАЛИЕВИ 

КАЙНАЦИ 
6 

3 41075 
 част 

424 
44540.57.424 Пасище КАБА ТАРЛЪСА 6 

4 1881.000 000103 44540.24.103 Пасище КАРВАЯ 4 

5 2377.000 000157 44540.21.157 Пасище ХАДЖИЕВИ ЮРТИ 6 

6 1724.000 000195 44540.79.195 Пасище КЪРА 6 

7 4007.000 000233 44540.53.233 Пасище КАНТОНА 6 

8 3017.000 000243 44540.45.243 Пасище БАХЧАТА 4 

9 1621.000 000282 44540.74.282 Пасище КЪРА 4 

10 7636.000 000303 44540.50.303 Пасище ЕЛДЖИКА 6 

11 39005.000 000308 44540.50.308 Пасище ЕЛДЖИКА 6 

12 2162.000 000309 44540.50.309 Пасище ЕЛДЖИКА 6 

13 7108.000 000310 44540.50.310 Пасище ЕЛДЖИКА 6 

14 2926.000 000311 44540.50.311 Пасище ЕЛДЖИКА 6 

15 4272.000 000314 44540.50.314 Пасище ЕЛДЖИКА 6 

16 1640.000 000333 44540.57.333 Пасище КАБА ТАРЛЪСА 6 

17 2183.000 000351 44540.61.351 Пасище ШИПЧЕЛАРА 4 

18 1202.000 000353 44540.61.353 Пасище ШИПЧЕЛАРА 4 

19 4336.000 000369 44540.45.369 Пасище ПОД ПЪТЯ 4 

20 19782.000 000378 44540.41.378 Пасище ПОД ПЪТЯ 6 

21 3345.000 000456 44540.79.456 Пасище КЪРА 6 

22 14773.000 000506 44540.68.506 Пасище БЕЛИЯ КАМЪК 6 



23 11613.000 000515 44540.79.515 Пасище КЪРА 6 

24 1999.000 000522 44540.79.522 Пасище НОВИ ЛОЗЯ 6 

25 11551.000 000523 44540.82.523 Пасище НОВИ ЛОЗЯ 6 

26 1381.000 000542 44540.43.542 Пасище ПОД ПЪТЯ 4 

27 
1530.000 000546 

44540.37.546 

Пасище КАРАЛИЙСКА 

МОГИЛА 

4 

28 2390.000 000552 44540.53.552 Пасище КАБА ТАРЛЪСА 4 

29 
1004.000 017036 

44540.17.36 

Ливада БАТКАНЛИЙСКА 

РЕКА 

6 

30 1004.000 042010 44540.42.10 Ливада ПОД ПЪТЯ 4 

31 813.000 045011 44540.45.11 Ливада ПОД ПЪТЯ 4 

32 1699.000 046016 44540.46.16 Ливада ПОД ПЪТЯ 4 

33 827.000 082185 44540.82.185 Пасище НОВИ ЛОЗЯ 4 

34 590.000 082256 44540.82.256 Пасище НОВИ ЛОЗЯ 4 

общо 213398           

              

              

ПОЛСКИ ГРАДЕЦ  

ЕКАТТЕ 57323 
            

№ по ред 
Площ 

обект кв. м 
КВС нов кад № НТП  местност Категория 

1 23098 97 57323.208.97 Пасище -------------- 4 

2 904 119 57323.62.119 Пасище -------------- 4 

3 46156 158 57323.77.158 Пасище -------------- 4 

4 29523 181 57323.65.181 Пасище -------------- 4 

5 9760 183 57323.120.183 Пасище -------------- 4 

6 6026 188 57323.44.188 Пасище -------------- 4 

7 1895 247 57323.30.247 Пасище -------------- 4 

8 9215 249 57323.125.249 Пасище -------------- 4 

9 7273 259 57323.40.259 Пасище -------------- 4 

10 9556 277 57323.164.277 Пасище -------------- 4 

11 6855 285 57323.28.285 Пасище -------------- 4 

12 11172 286 57323.28.286 Пасище -------------- 4 

13 2786 309 57323.97.309 Пасище -------------- 4 

14 26282 326 57323.10.326 Пасище -------------- 4 

15 3780 346 57323.184.346 Пасище -------------- 4 

16 1869 381 57323.115.381 Пасище -------------- 9 

17 12340 391 57323.67.391 Пасище -------------- 9 

18 3465 448 57323.92.448 Пасище -------------- 9 

19 4818 479 57323.96.479 Пасище -------------- 9 

20 6755 481 57323.76.481 Пасище -------------- 9 

21 2633 484 57323.194.484 Пасище -------------- 9 

22 3324 545 57323.176.545 Пасище -------------- 9 

23 9022 555 57323.136.555 Пасище -------------- 9 

24 1182 559 57323.46.559 Пасище -------------- 9 

25 2472 561 57323.45.561 Пасище -------------- 9 

26 2919 573 57323.126.573 Пасище -------------- 9 



27 43193 574 57323.126.574 Пасище -------------- 9 

28 3217 578 57323.126.578 Пасище -------------- 9 

29 1568 583 57323.45.583 Пасище -------------- 9 

30 39045 591 57323.126.591 Пасище -------------- 9 

31 8747 592 57323.126.592 Пасище -------------- 9 

32 11924 601 57323.106.601 Пасище -------------- 9 

33 2509 630 57323.47.630 Пасище -------------- 4 

34 33672 648 57323.158.648 Пасище -------------- 9 

35 8029 657 57323.47.657 Пасище -------------- 4 

36 1370 661 57323.47.661 Пасище -------------- 9 

37 3529 693 57323.165.693 Пасище -------------- 9 

38 4821 695 57323.164.695 Пасище -------------- 9 

39 8523 719 57323.125.719 Пасище -------------- 9 

40 15728 730 57323.173.730 Пасище -------------- 9 

41 8103 731 57323.170.731 Пасище -------------- 9 

42 40258 735 57323.173.735 Пасище -------------- 9 

43 4979 737 57323.176.737 Пасище -------------- 9 

44 2110 744 57323.176.744 Пасище -------------- 9 

45 37233 754 57323.179.754 Пасище -------------- 9 

46 40699 758 57323.182.758 Пасище -------------- 9 

47 16721 759 57323.178.759 Пасище -------------- 9 

48 18525 764 57323.191.764 Пасище -------------- 9 

49 64188 767 57323.192.767 Пасище -------------- 9 

50 2295 776 57323.187.776 Пасище -------------- 9 

51 10548 781 57323.141.781 Пасище -------------- 9 

52 33894 793 57323.200.793 Пасище -------------- 9 

53 1125 831 57323.76.831 Пасище -------------- 9 

54 5438 838 57323.130.838 Пасище -------------- 9 

55 2162 840 57323.131.840 Пасище -------------- 9 

56 1244 841 57323.131.841 Пасище -------------- 9 

57 1379 842 57323.145.842 Пасище -------------- 9 

58 2793 844 57323.126.844 Пасище -------------- 9 

59 1371 847 57323.126.847 Пасище -------------- 9 

60 2025 850 57323.126.850 Пасище -------------- 9 

61 4807 852 57323.145.852 Пасище -------------- 9 

62 6426 860 57323.212.860 Пасище -------------- 9 

63 1041 863 57323.145.863 Пасище -------------- 9 

64 16102 871 57323.42.871 Пасище -------------- 9 

65 16989 876 57323.126.876 Пасище -------------- 9 

66 12271 882 57323.194.882 Пасище -------------- 9 

67 754 884 57323.145.884 Пасище -------------- 9 

68 4563 885 57323.145.885 Пасище -------------- 9 

69 6279 887 57323.140.887 Пасище -------------- 9 

70 1518 888 57323.142.888 Пасище -------------- 9 

71 995 908 57323.59.908 Пасище -------------- 9 

72 6333 939 57323.134.939 Пасище -------------- 9 



73 1578 943 57323.134.943 Пасище -------------- 9 

74 7728 1038 57323.23.38 Пасище -------------- 4 

75 1716 1044 57323.160.63 Пасище -------------- 9 

76 11669 1048 57323.156.48 Пасище -------------- 9 

77 10998 2093 57323.64.93 Пасище -------------- 9 

78 17995 2110 57323.62.111 Пасище -------------- 9 

79 993 2125 57323.62.125 Пасище -------------- 9 

80 13115 2169 57323.74.169 Пасище -------------- 9 

81 16457 2171 57323.74.171 Пасище -------------- 9 

82 4547 2406 57323.92.406 Пасище -------------- 9 

83 679 2430 57323.76.12 Пасище -------------- 9 

84 7953 2434 57323.194.434 Пасище -------------- 9 

85 6816 2436 57323.205.436 Пасище -------------- 9 

86 10380 2441 57323.92.441 Пасище -------------- 9 

87 51431 2443 57323.95.443 Пасище -------------- 9 

88 17250 2471 57323.94.471 Пасище -------------- 9 

89 11992 2505 57323.194.505 Пасище -------------- 9 

90 26854 2506 57323.199.506 Пасище -------------- 9 

91 7845 2525 57323.196.525 Пасище -------------- 9 

92 9781 2527 57323.202.527 Пасище -------------- 9 

93 2789 2538 57323.89.538 Пасище -------------- 9 

94 3644 2542 57323.91.542 Пасище -------------- 9 

95 26165 3403 57323.76.10 Пасище -------------- 9 

общо 1076498           

              

              

РИСИМАНОВО 

ЕКАТТЕ 62712 
            

№ по ред 
Площ 

обект кв. м 
КВС нов кад № НТП  местност Категория 

1 73028 13004 62712.13.4 Пасище БАХЧИТЕ 4 

2 5999 20009 62712.20.9 Ливада ДО САЗЛИЯ 4 

3 1139 21001 62712.21.1 Ливада ДО САЗЛИЯ 4 

4 23715 32007 62712.32.7 Пасище ЮРТИТЕ 5 

5 13005 36001 62712.36.1 Пасище БЮЦИТЕ 4 

6 14237 43006 62712.43.6 Пасище ДОЛЕН КОМСАЛ 4 

7 4761 43007 62712.43.7 Пасище ДОЛЕН КОМСАЛ 4 

общо 135884           

              

              

СВОБОДЕН 
ЕКАТТЕ 

65838 
          

№ по ред 
Площ 

обект кв. м 
КВС нов кад № НТП  местност Категория 

1 7680 37 65838.72.7 Пасище МАНДРАТА 1 

2 22833 102 65838.43.2 Пасище КАРАУЛА 4 

3 11453 765 65838.30.1 Пасище ГРОБИЩАТА 5 



4 9488 766 65838.30.3 Пасище ГРОБИЩАТА 5 

5 12889 774 65838.33.2 Пасище АКБУНАР 5 

6 2616 775 65838.27.3 Пасище АКБУНАР 5 

общо 66959           

  

 
 

          

ТИХОМИРОВО 

ЕКАТТЕ 72477 
            

№ по ред 
Площ 

обект кв. м 
КВС нов кад № НТП  местност Категория 

1 456 53 72477.61.53 Пасище -------- 4 

2 30361 58 72477.60.58 Пасище -------- 5 

3 3811 60 72477.59.77 Пасище -------- 5 

4 48054 66 72477.61.66 Пасище -------- 5 

5 38982 67 72477.61.67 Пасище -------- 5 

6 10 71 72477.38.71 Пасище -------- 4 

7 63141 83 72477.48.83 Пасище -------- 5 

8 19939 100 72477.65.100 Пасище -------- 5 

9 3035 107 72477.29.107 Пасище -------- 5 

10 211026 15010 72477.15.10 Пасище ПАМУЦИТЕ 4 

11 45280 37010 72477.37.10 Ливада ДОЛЕН ГЕРЕН 4 

12 69875 40090 72477.40.90 Пасище МАРАШИТЕ 4 

13 263881 42012 72477.42.125 Пасище ЛОЗЯТА 4 

14 4312 54215 72477.54.215 Пасище ЧАНЛЪКА 6 

15 1286 54245 72477.54.245 Пасище ЧАНЛЪКА 6 

16 3500 54340 72477.54.340 Пасище ЧАНЛЪКА 6 

17 9720 65001 72477.65.1 Пасище ЧАНЛЪКА 6 

18 6466 65003 72477.65.3 Пасище ЧАНЛЪКА 6 

19 16185 65011 72477.65.11 Пасище ЧАНЛЪКА 6 

общо 839320           

              

              

ТРЪНКОВО 
ЕКАТТЕ 

73314 
          

№ по ред 
Площ 

обект кв. м 
КВС нов кад № НТП  местност Категория 

1 6442 23 73314.8.23 Пасище КАСАП КЪРА 5 

2 2863 30 73314.11.30 Пасище ПАЗАРСКИ ПЪТ 5 

3 1623 36 73314.14.36 Пасище ГАНЧОВ КЛАДЕНЕЦ 4 

4 7235 63 73314.19.63 Пасище ЧИЛИЯТА 5 

5 3475 217 73314.73.217 Пасище ПАЗАРСКИ ПЪТ 5 

6 2588 217 73314.76.217 Пасище ПАЗАРСКИ ПЪТ 5 

7 6549 18008 73314.18.8 Пасище ГАНЕВИ КАМЪНИ 4 

8 6751 18009 73314.18.9 Пасище ГАНЕВИ КАМЪНИ 4 

9 167248 
част 

081001 
73314.81.1 Пасище ЧИЛИЯТА 5 

10 11515 88001 73314.88.1 Пасище ДЖУРОВИ ТРЪНКИ 4 



11 12028 99001 73314.99.1 Пасище ГЕНЧОВА КОРИЙКА 3 

12 10899 001014 73314.1.14 Пасище ДИНЕНСКИ БАИР 4 

13 24471 001015 73314.1.15 Пасище ДИНЕНСКИ БАИР 4 

14 2027 022021 73314.22.21 Пасище ЧИЛИЯТА 4 

15 14483 049010 73314.49.10 Пасище СОВАТЧЕТАТА 4 

16 8437 049011 73314.49.11 Пасище ЯМКИТЕ 4 

17 3794 050002 73314.50.2 Пасище БУХАЛА 4 

18 12753 053014 73314.53.14 Пасище ЧЕШМАТА 4 

19 4670 070005 73314.70.5 Пасище ДО БАБА НЕША 4 

20 12596 075017 73314.75.17 Пасище ЮРТА 4 

21 42152 084001 73314.84.1 Пасище ДОЛНИЯТ ЮРТ 5 

22 12232 086001 73314.86.1 Пасище ДОЛНИЯТ ЮРТ 5 

23 11515 088001 73314.88.1 Пасище ДЖУРОВИ ТРЪНКИ 4 

24 5145 091001 73314.91.1 Пасище ЧЕШМАТА 4 

25 3107 092001 73314.92.1 Пасище ЯМКИТЕ 4 

26 7958 092003 73314.92.3 Пасище ЯМКИТЕ 4 

27 9165 093001 73314.93.1 Пасище БАНКОВ ГЬОЛ 4 

общо 413721           

              

  

 
             

ТРОЯНОВО 

ЕКАТТЕ 

72824           

№ по ред 
Площ 

обект кв. м 
КВС нов кад № НТП  местност Категория 

1 19618 000009 73225.21.61 Пасище СОЛЕНИЯ ГЬОЛ 5 

2 

10816 000053 

73225.21.58 

Пасище ДЪЛБОКАТА 

ДОЛЧИНА 

5 

3 8239 000057 73225.31.57 Пасище ДЯЛАН КАМЪК 4 

4 5890 000065 73225.36.65 Пасище ИНДИКЛИ ДЕРЕ 4 

5 21195 000066 73225.36.66 Пасище ПАИЩАТА 6 

6 2292 000074 73225.36.74 Пасище ПАИЩАТА 6 

7 3847 000078 73225.35.78 Пасище БЮЦИТЕ 4 

8 12428 000082 73225.36.82 Пасище ПАИЩАТА 4 

9 42833 000085 73225.100.85 Пасище БЮЦИТЕ 4 

10 2453 000094 73225.57.94 Пасище ХУМАТА 4 

11 3291 000099 73225.42.99 Пасище ХУМАТА 4 

12 2065 000102 73225.41.102 Пасище ХУМАТА 6 

13 1047 000103 73225.41.103 Пасище ХУМАТА 6 

14 819 000106 73225.60.106 Пасище ПАИЩАТА 4 

15 1123 000112 73225.38.112 Пасище ПАИЩАТА 6 

16 16448 000121 73225.37.121 Пасище ПАИЩАТА 6 

17 52 000122 73225.36.122 Пасище ПАИЩАТА 6 

18 4794 000139 73225.51.139 Пасище ХУМАТА 4 

19 6249 000147 73225.46.147 Пасище ШАРАПЕОЛУ 6 

20 8131 000148 73225.46.148 Пасище ЧАИРИТЕ 4 



21 212 000158 73225.52.158 Пасище ЮРТИТЕ 4 

22 1291 000159 73225.52.159 Пасище ЮРТИТЕ 4 

23 724 000160 73225.52.160 Пасище ЮРТИТЕ 4 

24 9425 000164 73225.52.164 Пасище КАР ДЕРЕ 5 

25 1828 000167 73225.29.167 Пасище БЮЦИТЕ 4 

26 9928 041012 73225.41.12 Пасище ХУМАТА 6 

общо 197038           

Начална годишна търгова цена за отдаване под наем – 3.00 лв./дка. 

Депозит  за  участие - 10%  от началната годишна търгова цена за всеки поземлен имот. 

Депозитът да се внася по банков път - IBAN: BG79SOMB91303339706801, BIC: SOMBBGSF 

при „Общинска банка” АД, ФЦ - гр.Стара Загора. Краен срок за внасяне на депозита - до 10.30 

часа на съответната дата за провеждане на търга. 

Търгът ще се проведе на 02.08.2019 г. от 10.30 часа в зала 315 на Общинска администрация 

- гр.Раднево. Дата за повторен търг 09.08.2019г. от 10.30 часа в същата зала.  

Тръжната документация ще се получава от Гише № 3 в Информационен център при 

Общинска администрация, гр. Раднево срещу внесени невъзстановими 25.00 лв., без ДДС на 

Гише № 5 /Каса/ в Информационен център при Общинска администрация,  гр. Раднево. Краен 

срок за получаване - до 10.30 ч. на съответната дата за провеждане на търга. 

Информация за земите - обект на търга е изложена в сградата на Община Раднево и 

кметствата на съответните населени места. 

В деня и часа определени за провеждане на търга, участниците представят пред комисията 

по търга пликовете с предложенията за участие и документите, изброени в тръжната 

документация. 

Телефон за информация: 0417/81253 
 

 
 
Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ 
Кмет на Община Раднево 


	Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ

